

Pressmeddelande, Göteborg den 27 augusti 2023

Appspotr hälsar techinvestorerare välkomna till bolaget och bjuder in till informationsträff

Appspotr har nyligen avslutat företrädesemissionen som tillförde bolaget cirka 10,9 MSEK före emissionskostnader. Bland de som deltagit finns både befintliga ägare och techinvesteraren MIPE Invest med sitt investerarnätverk.

Nedan kommentarer från VD, styrelseordföranden och MIPE Invest.

Kommentar från Patric Bottne, VD för Appspotr

- Vi fortsätter vårt arbete att balansera våra kostnader med våra intäkter med målet att nå break-even. Utöver att vi genomför ett nytt kostnadsbesparingsprogram intensifierar vi nu marknadsbearbetningen av vår fullservice-affär i Studios. Vi har nu också tillgång till MIPE Invest värdefulla erfarenhet och nätverk. För er som vill prata mer om Appspotr är ni välkomna att träffa oss på den informationsträff vi genomför efter sommaren. Se plats och tid nedan.

Kommentar från Peter Wendel, styrelseordförande i Appspotr

- Det har skett en hel del bakom kulisserna under emissionen. Vi fick vid en olämplig tidpunkt indikationer om att en teckningsförbindelse och garantiåtagande kanske inte skulle hedras. Via tidigare kommunikation har ni förstått att emissionen krävde en teckningsgrad om cirka 70 procent för att kunna registreras vid Bolagsverket. Under det intensiva arbete som utspelades för att lösa denna situation vill jag uttrycka min tacksamhet till våra finansiella och legala rådgivare, styrelsen och ledningen. Alla visade upp en otrolig professionalitet när det verkligen behövdes. Jag vill särskilt tacka de tolv ägarna som insåg allvaret i situationen och täckte upp för de avtal som inte följdes. Stort tack till er.

MIPE Invest, som vi haft dialog med under våren och sommaren, är ett värdefullt tillskott för bolaget, både i form av kompetens och som en stark ägare. Valberedningen har föreslagit att ägarna på bolagsstämman den 2 augusti väljer in Håkan Johansson (Kattson i Sverige AB), som även är aktiv inom MIPE Invest. Håkan är välrespekterad, med erfarenhet från EQT och kapitalmarknaden generellt.

Kommentar från Tobias Petersen, delägare i MIPE Invest

MIPE Invest är ett visionärt investmentbolag som drivs av och för entreprenörer. Vår företagsfilosofi bygger på en långsiktig strategi, och vi har omfattande erfarenhet av att stödja och utveckla både startups och scaleups inom olika branscher. Vi på MIPE Invest strävar efter att investera inte bara kapital, utan även vår samlade erfarenhet och värdefulla nätverk i våra intressebolag. Genom att erbjuda en helhetslösning vill vi säkerställa att företagen vi investerar i har den bästa möjliga grunden för tillväxt och framgång. En av våra styrkor ligger i vår förmåga att investera i bolag över olika sektorer och i olika utvecklingsstadier. Vår investeringsprofil är mångsidig och vi är alltid intresserade av lovande företag som kan bidra till att lösa nutidens samhällsutmaningar. Vi är särskilt intresserade av Appspotr och ser dess potential. Genom vårt engagemang och stöd vill vi bidra till att föra företaget mot en framgångsrik framtid och leverera värde till dess aktieägare.

De 10 största aktieägarna i Appspotr efter emissionen

Namn	Antal	Andel, %
Northern Capsek Ventures AB	684 576	9,22
MIPE Invest AB	614 380	8,27
Kattson i Sverige AB	460 784	6,20
Avanza Pension	433 643	5,84
Joel Hervén	382 773	5,15
Spencer Ventures AB	248 750	3,35
Pronator Invest AB	245 752	3,31
Nordnet Pensionsförsäkring AB	229 438	3,09
Sid Holding AB	216 501	2,92
Lars-Magnus Claesson	153 596	2,07
Övriga aktieägare	3 756 412	50,58
Totalt	7 426 605	100,00

Appspotr träff efter sommaren

2023-09-14, klockan 14:00 - 15:00, Vallgatan 27, Göteborg. Föranmälan till info@appspotr.com.

För ytterligare information, kontakta:

Patric Bottne, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 701 46 61 89

E-post: patric@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka.